Une maison, "contrada" San Pietro.

Une autre maison, "contrada" Santa Margherita.

fol. 136v

1. In primis mataraccia tria de purpurigno nova facie et butana plena lana ad tres fardas, travirserium unum de purpurigno novum et aliud traverserium panni de auro imbruccatum de auro filato pro unc. quatuordecim,
2. par unum lenteaminum alborum ad duas telas longitudinis cannarum viginti et latitudinis palmorum septem pro qualibet tela, ut disserunt, pro unc. duabus t. septem et dimidio,
3. par aliud lenteaminum alborum ad duas telas cum ritichella parva in medio eiusdem latitudinis, longitudinis palmorum viginti sex, ut asseritur, pro unc. quatuor et t. decem,
4. par aliud lenteaminum ad chugirias pro unc. undecim,
5. cultram unam albam ad telas quinque et dimidiata de buccaramo laboratam ad riti pro unc. octo,
6. cultram aliam albam ad telas sex similiter laboratam ad riti pro unc. octo,
7. cultram aliam albam ad sex telas laboratam, ut vulgariter dicitur, a la porta di Tripuli pro unc. tredecim
8. et cortenam unam /fol. 137r/ totam laboratam de seta cum eius frinza serica longitudinis cannarum viginti unius et dimidie et latitudinis cannarum duarum, ut asseritur, pro unc. sessaginta quinque et t. quindecim,
9. paria duo de cussinectis albis isfilatis laboratis ad agugla et alia duo paria de cussinectis, unum de cindato terzanello jalno et rubeo et relictum de cindato chilestro cum eius listis seu virgis de auro filato pro unc. tribus et t. quindecim,

⁷¹ Marchand, il sera consul de la mer en 1430-1431; Asp, Canc. 65, fol. 61r.
⁷² Antonio Miciletto, docteur en lois, alternativement juge et juge des appellations de Trapani de 1427-1428 à 1443-1444; F. Titone, *I magistrati cittadini. Gli ufficiali scrutinati in Sicilia da Martino I ad Alfonso V*, S. Sciascia, Caltanissetta-Rome, 2008, p. 267; il est commissaire royal chargé de la collecte en 1442; cf. H. Bresc, *Un Monde méditerranéen cit.*, p. 859.

10. mensalia quinque in duobus tockis longitudinum cannarum decem, ut asseritur, nova pro unc. duabus et t. quindecim,
11. guardanappos decem in duobus tockis cannarum duodecim, ut asseritur, pro unc. una et t. quindecim,
12. indumentum unum de muliebre de iambillocto rubeo pro unc. duabus,
13. manutergias decem pro t. quindecim,
14. quopertiorum unum de perchias de seta coloris rubeum cum suis listis seu virgis de auro filato pro t. decem et octo,
15. tobalias albas decem de capite pro t. viginti quinque,
16. tobalias alias de clovo, tres laboratas ad agugla pro t. decem,
17. tobalias alias tres albas de quollo pro t. quindecim,
18. dubblectos duos muliebre pro unc. una.

Joyaux:

19. indumentum unum muliebre de billuto rubeo usitatum cum stillis seu nuskis septem imperulatis cum eorum ismaltis viridis et cum friso incapiczana laborato de perulis cum ismaltis virdis et cum boctionellis parvis imperulatis in manicis et vairis pro unc. novem,
20. curdonus unus de auro filato usitatus pro t. decem et octo,
21. caiula una de auro filato usitata pro t. decem,
22. channaca una de perulis ponderis uncie unius et quarte, / fol. 138r/ ut asseritur, pro t. viginti, marsupium unum labratum cum seta et auro filato et cum perulis circumcirca pro t. duodecim,
23. curdonus unus imperulatus cum suo pindaglo de perulis pro unc. una et t. quindecim,
24. silicus unus de perulis ad quatuor possitas et quinque buctinos de argento deaurato pro unc. quatuor, ut asseritur, pro unciis quatuor,
25. par unum de paternostris de curallo misstis cum perulis ponderis unciarum quatuor et quarte unius pro unc. duabus,
26. iurlandecta una de argento deaurato consistens in pecciis trexdecim cum perulis et lapidibus diversorum quolorum pro unc. quatuor et t. quindecim

cclxxvi. 1427, Palerme; inventaire de l'Hôtel royal du Steri, remis par Matheu Inglisi, notaire de la Douane, à Muni Furiosa, gardien

du Steri; Asp, Sp, Lettere 39, fol. 25r-26r; publié dans E. Levi, *Gli inventari dello "Steri" di Palermo*, « Studi medievali », N. S., 1 (1928), pp. 471-480, pp. 475-480.

fol. 25r

Inprimis etc.

Item in la canchillaria:

1. una lictera,
2. dui banki di sidiri.

Item a la cuchina di fori, undi si apparichava per lu episcupu di Cathania:

3. lictera una.
4. Item magilla una di impastari.
5. Item bancu uno a caxuni.
6. Item percha una.
7. Item caxuni uno ructu pichulu. *Dichu ki est disfactu et ad nichilum reductu.*

In la sala undi lu jardiu:

8. Item tabula una di maniari cum soy trispidi.
9. Item bancu uno per lu cunsigu.
10. In la cappella di Sanctu Antoniu:
11. Item banki tri di tiniri consigliu ructi.
12. Item tabuli di maniari dui.
13. Item trispidi paru uno.
14. In la cammara di la sala tirrana:
15. Item lictera una.
16. Item partimentu uno di tabuli in la dicta sala intrandu a la dicta sala in la dextra parti.

In la cammara undi è solitu di stari la lignami:

17. Item banki di tiniri consigliu, infra sani et ructi, quactordichi.
18. Item lictera una. *De summa istorum bancorum deducuntur banchi duo deperditi ut constitut juramento Nicolai Picciota, et sic restant banchi XII.*

fol. 25v

In la cammara di la guardarobba:

19. Item pecci di scala di cappella quactrus.